平成 25 年 10 月 1 日

各  位

                     会 社 名 株 式 会 社  フジマック

代表者名 代表取締役  熊 谷 俊 範

  （コード番号 ５９６５ 東証第 2 部）

  問合せ先 経理部長   村 松 直 行

      （TEL ０３－３４３４－７７９１）

厚生年金基金の特例解散に関するお知らせ

 当社及び当社連結子会社の一部が加入する「東京都家具厚生年金基金」の平成 25 年 9 月

10 日開催の代議員会において解散方針の決議がされ、平成 25 年 9 月 26 日に同基金より正

式に通知文書を受理いたしました。つきましては下記の通りお知らせいたします。

記

１． 特例解散の理由

 同基金は、年金受給者の増加により基金財政が悪化し、今後の基金の円滑な運営は困難

な状況であるとの判断をしたため、平成 25 年 9 月 10 日開催の代議員会において解散方

針の決議をいたしました。

２． 解散に伴う費用の発生と業績に与える影響

 同基金の解散に伴い費用の発生が見込まれますが、解散に伴う費用の金額と業績に与える

影響につきましては、現時点では不確定要素が多く、合理的な見積もり金額が算定できま

せん。

 見積もり金額が判明した時点で、速やかにお知らせいたします。

  以 上

JIMU02
FASF